
                       

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                  Ιερισσός, 19-06-2019                             

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ                                                                                                           Αριθμ. Πρωτ.: 15238                                                                                                                                                                     

ΔΗΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ                                                                                                               Αριθμ. Απόφ.: 806 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                                    

Ταχ.Δ/νση: 630 75 ΙΕΡΙΣΣΟΣ                                                

Τηλ: 2377 3 50003                                    

Fax: 2377 0 24120  

e-mail: gr.dimarchou@dimosaristoteli.gr   

 

 

ΘΕΜΑ: Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ), 

διάρκειας έως τρεις (3) μήνες, για την κάλυψη των αναγκών στελέχωσης της Παιδικής Εξοχής – 

Κατασκήνωσης Ολυμπιάδας του Δήμου Αριστοτέλη, του κρατικού προγράμματος κατασκηνώσεων 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 

 

Έχοντας υπόψιν: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 2, του άρθρου 58, του Ν 3852/2010, περί αρμοδιοτήτων του Δημάρχου 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν 2190/1994 (ΦΕΚ 28/τεύχος Α’/03-03-1994) 

3. Τις διατάξεις της παρ. 3, του άρθρου 206, του Ν 3587/2007 (ΦΕΚ 143/τεύχος Α’/28-07-2007) 

4. Τις διατάξεις της παρ. 2, του άρθρου 41, του Ν 4325/2015 (ΦΕΚ 47/τεύχος Α’/11-05-2015) 

5. Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 4 της Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 

102/τεύχος Α’/11-05-2015 και κυρώθηκαν με τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν 4350/2015 (ΦΕΚ 161/τεύχος 

Ά/30-11-2015)   

6. Το γεγονός ότι δεν απαιτείται έγκριση της Επιτροπής της ΠΥΣ 33/2006 για την πρόσληψη εποχικού 

προσωπικού στις δημοτικές κατασκηνώσεις, με διάρκεια έως 3 μήνες (ΥΠ.ΕΣ.Δ.Α. Εγκ. 27/27404/31-07-

2015) (ΥΠ.ΕΣ.Δ.Α. οικ. 5420/22-02-2016)   

7. Τη με αριθμό 119/2019 (ΑΔΑ: 6ΚΚΓΩΨ2-ΘΨ5) απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Αριστοτέλη 

«Έγκριση υπαγωγής στο πρόγραμμα κρατικών κατασκηνώσεων του έτους 2019, για την οργάνωση και 

λειτουργία της «ΕΥΡΩΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ» 

8. Τη με αριθμό Δ11οικ.16878/678/12-04-2019 ΚΥΑ (ΦΕΚ 1339/τεύχος Β’/18-04-2019) των Υπουργών 1) 

Εσωτερικών 2) Οικονομικών 3) Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης, με θέμα 

«Ανάθεση οργάνωσης και λειτουργίας κατασκηνώσεων του Κρατικού Προγράμματος», με την οποία 

ανατίθεται η οργάνωση και η λειτουργία της κατασκήνωσης Ολυμπιάδας στο Δήμο Αριστοτέλη για το έτος 

2019 (α.π. Δ.Α. 10422/22-04-2019) 

9. Τις με αριθμό 123/2019 (ΑΔΑ: ΩΩΦ9ΩΨ2-ΕΘΓ) και 144α/2019 (ΑΔΑ: 6Υ39ΩΨ2-7ΔΔ) αποφάσεις Δημοτικού 

Συμβουλίου του Δήμου Αριστοτέλη, 5η και 7η αναμόρφωση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2019, για 

την εγγραφή του ποσού της χρηματοδότησης για την αντιμετώπιση των δαπανών οργάνωσης και λειτουργίας 

της κατασκήνωσης για το έτος 2019, καθώς και τις με αριθμό 7568/17-05-2019 και 7612/17-05-2019 

εγκριτικές πράξεις του Συντονιστή της ΑΔΜΘ (α.π. Δ.Α. 12596/21-05-2019 και 12595/21-05-2019 

αντίστοιχα) 

10. Τη με αριθμό Δ11/οικ.18553/735/22-04-2019 απόφαση της Αναπληρώτριας Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής 

Ασφάλισης και Κοινωνικής Μέριμνας, για τον προσδιορισμό ύψους χρηματοδότησης Δήμων για την κάλυψη 

των δαπανών οργάνωσης και λειτουργίας του κρατικού προγράμματος έτους 2019 (α.π. Δ.Α. 12114/15-05-

ΑΔΑ: 7ΧΚ2ΩΨ2-7ΚΕ



2019) 

11. Τη με αριθμό Δ11/οικ.18550/733/22-04-2019 (ΑΔΑ: 65ΙΥ465Θ1Ω-Ω11) απόφαση της Αναπληρώτριας 

Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Μέριμνας, για τον προγραμματισμό λειτουργίας 

των κατασκηνώσεων του κρατικού προγράμματος έτους 2019, σύμφωνα με την οποία η κατασκήνωση 

Ολυμπιάδας δύναται να φιλοξενήσει έως 320 ΑμεΑ, κατανεμημένα ανά ογδόντα (80) σε τέσσερις (4) 

περιόδους λειτουργίας (α.π. Δ.Α. 10681/24-04-2019) 

12. Τη με αριθμό Δ11/22135/28-05-2019 απόφαση της Αναπληρώτριας Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής 

Ασφάλισης και Κοινωνικής Μέριμνας, σύμφωνα με την οποία το πρόγραμμα λειτουργίας της κατασκήνωσης 

Ολυμπιάδας τροποποιείται και προστίθεται επιπλέον μία (1) περίοδος φιλοξενίας Ατόμων με Αναπηρίες, 

δηλαδή επεκτείνεται από τέσσερις (4) σε πέντε (5) περιόδους και αντίστοιχα αυξάνεται ο προβλεπόμενος 

αριθμός ωφελουμένων από 320 σε 400 άτομα (α.π. Δ.Α. 14159/07-06-2019) 

13. Τη με αριθμό 34004/Δ1/11944/19-06-2018 (ΑΔΑ: 6ΘΕΥ465Θ1Ω-ΟΤΨ) ΚΥΑ των Υπουργών 1) Εσωτερικών 

και 2) Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Μέριμνας, για την κατανομή προσωπικού για 

πρόσληψη στις Παιδικές Εξοχές – Κατασκηνώσεις του κρατικού προγράμματος, με την οποία ορίστηκε κατά 

την προηγούμενη περίοδο, ότι η Παιδική Εξοχή – Κατασκήνωση Ολυμπιάδας, για τη λειτουργία της το 

2018, δύνατο να απορροφήσει έως είκοσι πέντε (25) άτομα προσωπικού διαφόρων ειδικοτήτων σε 

περιόδους φιλοξενίας ΑμεΑ, 

14. Τη με αριθμό 25890/Δ1/912891/06-06-2019 (ΦΕΚ 2260/τεύχος Β’/10-06-2019) ΚΥΑ των Υπουργών 1) 

Εσωτερικών 2) Οικονομικών 3) Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Μέριμνας «Καθορισμός 

αποδοχών του προσωπικού που προσλαμβάνεται με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου για τις παιδικές εξοχές 

– κατασκηνώσεις του Κρατικού Προγράμματος έτους 2019, η λειτουργία των οποίων έχει ανατεθεί σε 

Δήμους» 

15. Τη με αριθμό 24696/Δ1/8657/30-05-2019 (ΦΕΚ 2167/τεύχος Β’/07-06-2019) ΚΥΑ των Υπουργών 1) 

Εσωτερικών 2) Οικονομικών 3) Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Μέριμνας «Καθορισμός 

αναγκών εποχικού προσωπικού Παιδικών Εξοχών - Κατασκηνώσεων του Κρατικού Προγράμματος έτους 

2019» 

16. Με δεδομένη τη μη έκδοση μέχρι και σήμερα νεότερης σχετικής ΚΥΑ κατανομής προσωπικού για τη φετινή 

κατασκηνωτική περίοδο και ταυτόχρονα την ανάγκη για την άμεση έναρξη των διαδικασιών πρόσληψης του 

απαραίτητου προσωπικού, ώστε η εργασιακή σχέση να ξεκινήσει από τις 20-06-2019 

17. Το με αριθμό 118/21-05-2019 (ΑΔΑΜ: 19REQ004985075) πρωτογενές αίτημα για την έγκριση της Δαπάνης 

για την εκτέλεση του έργου: Δαπάνες για την κάλυψη των δαπανών οργάνωσης και λειτουργίας κρατικής 

κατασκήνωσης στην Ολυμπιάδα Δήμου Αριστοτέλη για το έτος 2019 

18. Τη με αριθμό 12714/22-05-2019 (ΑΔΑ: 6ΙΜΡΩΨ2-44Π) (ΑΔΑΜ: 19REQ004990876) Απόφαση Ανάληψης 

Υποχρέωσης με την ταυτόχρονη βεβαίωση του Προισταμένου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη 

σχετικής πίστωσης 

19. Το με αριθμό 1/2019 πρακτικό συνεδρίασης του Δ.Σ. της κατασκήνωσης Ολυμπιάδας, περί έγκρισης 

πρόσληψης του απαραίτητου προσωπικού για τις ανάγκες οργάνωσης και λειτουργίας της κατασκήνωσης 

20. Τη με αριθμό 14197/07-06-2019 (ορθή επανάληψη 08-06-2019) (ΑΔΑ: Ψ6ΣΙΩΨ2-6Υ9) πρόσκληση του 

Δημάρχου για την υποβολή υποψηφιοτήτων πρόσληψης προσωπικού, καταληκτική ημερομηνία της οποίας 

ήταν η 17η-06-2019 

21. Το με αριθμό 3/18-06-2019 πρακτικό συνεδρίασης του Δ.Σ. της κατασκήνωσης Ολυμπιάδας, περί 

αξιολόγησης των υποβληθέντων υποψηφιοτήτων και καθορισμού των επιτυχόντων για την πλήρωση των 

θέσεων 

22. Την ανάγκη άμεσης στελέχωσης των προβλεπόμενων θέσεων εργασίας για την έναρξη λειτουργίας της 

κατασκήνωσης στις 27-06-2019    

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

ΑΔΑ: 7ΧΚ2ΩΨ2-7ΚΕ



Την πρόσληψη από 20-06-2019, με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ), 

διάρκειας έως τρεις (3) μήνες, επτά (7) ατόμων για την κάλυψη των αναγκών στελέχωσης της 

Παιδικής Εξοχής – Κατασκήνωσης Ολυμπιάδας του Δήμου Αριστοτέλη, του κρατικού προγράμματος 

κατασκηνώσεων.  

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΑΤΟΜΩΝ 
ΕΙΔΙΚΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΧΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ 

ΔΕ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΕΣ 
1 

1. ΑΛΒΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ του 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

20-06-2019 έως  

10-09-2019 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ - ΕΡΓΑΤΡΙΕΣ 

5 

1. ΖΗΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

2. ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΕΛΕΝΗ του 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

3. ΚΑΡΙΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του 

ΙΩΑΚΕΙΜ 

4. ΜΕΡΑΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του 

ΙΩΑΝΝΗ 

5. ΝΑΟΥΜ ΔΗΜΗΤΡΑ του 

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 

20-06-2019 έως 20-

09-2019 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
1 

1. ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗ ΔΟΜΝΑ του 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

20-06-2019 έως 20-

09-2019 

 

 
 

Ο Δήμαρχος Αριστοτέλη 
 
 

 
Γεώργιος Ζουμπάς 

 

 

 

Η παρούσα να αναρτηθεί στον πίνακα ανακοινώσεων του Δημαρχείου Ιερισσού, στην ιστοσελίδα του 

Δήμου www.dimosaristoteli.gr και στο διαδικτυακό χώρο του προγράμματος «Διαύγεια». 

http://www.dimosaristoteli.gr/
ΑΔΑ: 7ΧΚ2ΩΨ2-7ΚΕ


		2019-06-20T00:40:12+0300
	Athens




